
    ZARZĄDZENIE NR BBM.0050.107.2023 

                BURMISTRZA MIASTA SULEJÓWEK 

                     z dnia 25 maja 2023 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu dokumentu                                           

pn. Program Wspierania Rodziny dla Miasta Sulejówek na lata 2023- 2026 

 

Na podstawie art. 5 a ust. 1 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40, poz. 572), § 1 pkt 2, § 3 pkt 2, § 8 ust. 1 Uchwały Rady Miasta 

Sulejówek nr XXXIV/262/2012z dnia 22 listopada 2012 r. w sprawie określenia zasad i trybu 

konsultacji  z Mieszkańcami Miasta Sulejówek (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013 r. poz. 1245) zarządzam, 

co następuje: 

 

        § 1. 1. Postanawiam ogłosić przeprowadzenie konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta 

Sulejówek. 

2. Przedmiotem konsultacji społecznych jest projekt dokumentu pn. Program Wspierania 

Rodziny dla Miasta Sulejówek na lata 2023 - 2026, stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

        § 2. Konsultacje odbędą się w formie wyrażenia opinii lub zgłoszenia uwag do udostępnionego 

publicznie projektu Programu. 

 

       § 3. Informacja o konsultacjach wraz z projektem Programu zostanie zamieszczona w okresie 

od 26 maja 2023 r. do 12 czerwca 2023 r. w Biuletynie Informacji Publicznej Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Sulejówku pod adresem: www.bip.mops.sulejowek.pl. 

 

      § 4. Uwagi lub opinie można zgłaszać mailowo w terminie do 12 czerwca 2023 r. na adres: 

mops@list.pl lub w formie papierowej do Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sulejówku, 

pod adresem: 05-071 Sulejówek, ul .Świętochowskiego 4. 

 

     § 5. Osobą odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji społecznych jest Dyrektor 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sulejówku. 

 

    § 6. Konsultacje mają charakter opiniodawczy, nie są wiążące dla organu, który je zarządza. 

 

     § 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Sulejówku. 

 

     § 8. 1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Sulejówek oraz w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Sulejówku. 

 

         2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

  Burmistrz Miasta Sulejówek 

 

              /-/ Arkadiusz Śliwa 

              

http://www.bip.mops.sulejowek.pl/

